

SRL "VALICHIRIA"

adresa completă: m.Chîșinău strada M.Spătaru, 9/156
tel, fax, e-mail: +37367505063; +37322419020; +37369367256; valichiria@mail.ru

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-12/01-24: Piese de schimb și materiale pentru campania de reparație a Stațiilor Electrice

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea:

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1: Piese de schimb și materiale pentru întreruptoare						
	MKП-110					
1	Garnitura	buc	12	820,00	9840,00	11808,00
	MKП-35, BTД-35, BT-35, BMД-35, C-35, BM-35					
2	Camera de stingere a arcului	buc	3	10710,00	32130,00	38556,00
3	Bobină de conectare 220V	buc	3	5175,00	15525,00	18630,00
4	Bobină de deconectare	buc	3	1325,00	3975,00	4770,00
5	Robinet de golire rezistent la ulei Dn 1/2"	buc	30	450,00	13500,00	16200,00
	BK-10; BKЭ-10					
6	Bucșa Ø24MM	buc	6	85,00	510,00	612,00
7	Camera de stingere a arcului	buc	6	1950,00	11700,00	14040,00
8	Bobină de conectare	buc	3	4700,00	14100,00	16920,00
9	Bobină de deconectare	buc	3	975,00	2925,00	3510,00
10	Bobină de deconectare curent alternativ 220 V 42Ω	buc	3	660,00	1980,00	2376,00
11	Bobină de deconectare	buc	3	735,00	2205,00	2646,00
12	Garnitura	buc	12	60,00	720,00	864,00
13	Garnitura	buc	12	60,00	720,00	864,00
14	Garnitura	buc	45	60,00	2700,00	3240,00
15	Garnitura	buc	45	35,00	1575,00	1890,00
16	Garnitura	buc	45	35,00	1575,00	1890,00
17	Garnitura	buc	45	50,00	2250,00	2700,00
18	Priza de curent (contact alunecător în ansamblu) cilindru mare 630A tija Ø24 mm	buc	15	2955,00	44325,00	53190,00

19	Împingător -1000A Ø 23mm	buc	9	295,00	2655,00	354,00	3186,00
20	Împingător -630A Ø 21mm	buc	9	265,00	2385,00	318,0	2862,00
21	Tije izolate	buc	15	195,00	2925,00	234,00	3510,00
22	Indicator nivel ulei	buc	24	255,00	6120,00	306,00	7344,00
BMI-10; BMIÐ-10; BMIII-10							
23	Camera de stingere a arcului	buc	6	1800,00	10800,00	2160,00	12960,00
24	Garnitura capacului inferior	buc	60	50,00	3000,00	60,00	3600,00
25	Garnitura capacului inferior	buc	60	50,00	3000,00	60,00	3600,00
26	Priza de curent	buc	240	245,00	58800,00	294,00	70560,00
27	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	100	30,00	3000,00	36,00	3600,00
28	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	60	30,00	1800,00	36,00	2160,00
Total Lot 1				x	256740,00	x	308088,00

Producător: Rusia.

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chişinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Două sute cincizeci și șase mii șapte sute patruzeci (256740,00) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de Cincizeci și una mii trei sute patruzeci și opt (51348,00) lei,

III. Termen livrare: 70 zile.

Data completării: 05.03.2024.

Ion Lupașco director